

WSZYSCY WYKONAWCY

2019-128982



Dotyczy: przetargu nieograniczonego na świadczenie usług polegających na sprzątnięciu i utrzymaniu w porządku i czystości powierzchni wspólnych i toalet publicznych w NZOZ-ach – pl. Kolegiacki 12a i ul. Kórnicka 24 oraz pomieszczeń toalet dla Najemców pod Rondem Kaponiera.

Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o. zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, dalej „Ustawa”), informuje, iż w związku z toczącym się postępowaniem prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług polegających na sprzątnięciu i utrzymaniu w porządku i czystości powierzchni wspólnych i toalet publicznych w NZOZ-ach – pl. Kolegiacki 12a i ul. Kórnicka 24 oraz pomieszczeń toalet dla Najemców pod Rondem Kaponiera wpłynęły od Wykonawców zapytania o następującej treści:

Pytanie 1

Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie–wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że w toaletach publicznych w NZOZ-ach – pl. Kolegiacki 12a i ul. Kórnicka 24 są pojemniki na mydło dolewane. W przypadku toalet dla Najemców pod Rondem Kaponiera są stojące dozowniki na mydło wielokrotnego użytku. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż nie posiada wiedzy na temat producenta dozownika.

Pytanie 2

Prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma Zamawiający?

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że w toaletach publicznych w NZOZ-ach – pl. Kolegiacki 12a i ul. Kórnicka 24 oraz w toaletach dla Najemców pod Rondem Kaponiera są dozowniki na papier toaletowy na duże rolki.

Pytanie 3

Prosimy o informację jakie dozowniki na ręczniki papierowe – składane w zz czy na ręczniki w roli – ma Zamawiający?

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, że w toaletach publicznych w NZOZ-ach – pl. Kolegiacki 12a i ul. Kórnicka 24 oraz w toaletach dla Najemców pod Rondem Kaponiera są dozowniki na ręczniki papierowe składane w zz.

Pytanie 4

Prosimy o informację jakich odświeżaczy powietrza (w sprayu, elektrycznych, w żelu) oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź 4

Zamawiający oczekuje odświeżaczy elektrycznych.

Magdalena Surowska-Sajniak

Stanowisko
ds. Zamówień Publicznych